Муницип€шьное бюджетное общеобразовательное учрех{дение
Полевского городского округа

<<Средняя общеобр€вовательн€tя школа с. Полдневая ))

прикАз

от 26.01 .202l r. J\b |0l2 -д

Об итогах проведения Педагогического совета Л} 5

от 26 января 202l года

На основании решения заседания Педагогического совета (протокол ]ф5 от 25

января 2021. года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать решения заседания Педагогического совета Jф4 от 28 декабря

202l года выполненными в полном объеме.

2. Утвердить положение о школьном наr{ном обществе <Эрудит> МБОУ

ПГО (СОШ с.Полдневая)).

З. Утвердить план работы школьного на}п{ного общества учащихся

<<Эрудит>> МБОУ ПГО (СОШ с.Полдневая>) на 2020 - 2021 учебный год.

4. Утвердить устав НОУ <Эрудит)

5. Утвердить список участников школьного на)п{ного сообщества.

6. Утвердить Положение о наставничестве в МБОУ ПГО (COIjJ

с.Полдневаf,)> в 2021.12025 гг.

7. Утвердить программу наставничества в рамках це.,iевоri мо-lеjlи

наставничества обl^rающижся в МБоУ ПГо (СоШ с.Полдневая)) на 2a2|l2a25

годы.

8. Утвердить <,Щорожную карту) ре€rлизации целевой модели

наставничества в МБОУ tГО (СОШ с.Полдневая)> на20211 20]_5 гг.

9. Утвердить План мероприятий по формированию позитивного отношения к

объективности оценивания образовательных результатов 2020 - 2021 уч.гоr,

l0.Утвердить индивидуа-llьный учебный план обучения на дому.

1 1.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

,,Щиректор Т.Г. Батина
,,^ _ |,1Бсу пi п
utltt, с,поr,дйвао